
O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 3/2020) 
 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

9. marec 2020 
 

Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-
uradno prečiščeno besedilo in 97/10) in 41. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 uradno prečiščeno besedilo in 88/15) izdajam naslednji  
 

S K L E P  
o razrešitvi poveljnika, namestnika poveljnika in članov štaba  

Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko 
 

1. člen 
Z mesta poveljnika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se razreši Rajko Lasič. 
 

2. člen 
Z mesta namestnika poveljnika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se razreši Uroš Kobal. 
 

3. člen 
Iz štaba Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se razrešijo: 

 Drago Skomina – svetovalec ob poplavah in plazovih 

 Valentin Beltram – svetovalec za porušene objekte in infrastrukturo 

 Primož Humar – svetovalec za medicinsko pomoč 

 Dean Gregorič – svetovalec za zveze 

 Janja Lipušček – svetovalka za radiobiološko in kemijsko zaščito 

 Bogdan Sošnja – svetovalec za požarno varnost 

 Mauro Makovec – poverjenik za CZ območje KS Renče 

 Tomaž Gregorič – poverjenik za CZ območje KS Vogrsko 

 Alen Hladnik – poverjenik za CZ območje KS Bukovica-Volčja Draga 

 Miha Arčon – član štaba 

 Alan Rijavec – namestnik poverjenika za KS Renče 

 Denis Plahuta – namestnik poverjenika za KS Bukovica-Volčja Draga 

 Boris Živec – namestnik poverjenika za KS Vogrsko 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00705-5/2020-1 
Datum: 5. 3. 2020 
 Tarik Žigon, l. r. 
     župan 



Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-
uradno prečiščeno besedilo in 97/10) in 41. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 uradno prečiščeno besedilo in 88/15) izdajam naslednji  
 
 
 
 

S K L E P  
o imenovanju poveljnika, namestnika poveljnika in članov štaba Civilne zaščite Občine 

Renče-Vogrsko 
 

1. člen 
Za poveljnika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se imenuje Ivan Gregorič, Žigoni. 
 

2. člen 
Za namestnika poveljnika Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se imenuje Mauro Makovec. 
 

3. člen 
V štab Civilne zaščite Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 

 Drago Skomina – poveljnik PGD Renče-Vogrsko 

 Sara Kodermac – predstavnica Policije 

 Valentin Beltram – svetovalec za porušene objekte in infrastrukturo 

 Martin Gregorič – svetovalec za medicinsko pomoč 

 Dean Gregorič – svetovalec za zveze 

 Janja Lipušček – svetovalka za radiobiološko in kemijsko zaščito 

 Bogdan Sošnja – svetovalec za požarno varnost 

 Alan Rijavec – poverjenik za CZ območje KS Renče 

 Tomaž Gregorič – poverjenik za CZ območje KS Vogrsko 

 Denis Plahuta – poverjenik za CZ območje KS Bukovica-Volčja Draga 

 Vilijem Košuta – član štaba 

 Boris Živec – namestnik poverjenika za KS Vogrsko 
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka: 00705-6/2020-1 
Datum: 5. 3. 2020 
 
 
 Tarik Žigon, l. r. 
     župan 
 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 


